
Página 25657Número 214 Viernes, 15 de septiembre de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

5218 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de 
Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y 
excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas 
de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Calefacción del Servicio 
Murciano de Salud, convocado por Resolución de 8 de mayo 
de 2023.

1.º) Mediante la Resolución de 8 de mayo de 2023 (BORM n.º 114, de 19 de 
mayo), el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud convocó un concurso 
de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción 
Calefacción del Servicio Murciano de Salud.

2.º) La base específica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentación de instancias, en el plazo máximo 
de dos meses, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictará la 
resolución por la que se aprobará la lista provisional de admitidos y excluidos al 
concurso de traslados, y otorgará un plazo de diez días hábiles para reclamaciones 
y subsanación de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolución será publicado en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia y expuesto en la página www.murciasalud.es y en el Registro 
General del Servicio Murciano de Salud, sito en c/ Central, n.º 7, Edificio 
Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia.

5.3.- En dichas listas se hará constar los apellidos, nombre y DNI de los 
admitidos y excluidos al concurso en la forma establecida en la legislación 
correspondiente en materia de protección de datos personales indicándose, en su 
caso, la causa de exclusión.

5.4-. Las reclamaciones a la resolución a la que se refiere el punto primero 
de la presente base se resolverán por aquella que apruebe con carácter definitivo 
los listados de admitidos y excluidos, a la que se le dará la publicidad prevista 
en el apartado segundo. Contra dicha resolución se podrá interponer recurso de 
alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo de un mes, a contar a 
partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia.

3.º) Conforme a lo previsto en la citada base específica, por resolución de 
19 de julio de 2023 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, se 
aprobó la relación provisional de admitidos y excluidos al citado concurso, que 
fue publicada en el BORM núm. 170 de 25 de julio de 2023.

A la vista de lo expuesto, una vez concluido el plazo de reclamaciones contra 
la resolución provisional de admitidos y excluidos, en ejercicio de las facultades 
conferidas por el artículo 8.1.j) del Decreto número 148/2002, de 27 de diciembre 
de 2002 (BORM núm. 7, de 10 de enero de 2003), por el que se establece la 

NPE: A-150923-5218

www.murciasalud.es


Página 25658Número 214 Viernes, 15 de septiembre de 2023

estructura y funciones de los órganos de participación, administración y gestión 
del Servicio Murciano de Salud.

Resuelvo:

1.º) Aprobar en los términos que figura en el Anexo I y II a la presente 
resolución, la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, al concurso 
de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción 
Calefacción del Servicio Murciano de Salud, convocado por Resolución del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud de 8 de mayo de 2023.

2.º) La presente resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia y en la página www.murciasalud.es y será expuesta en el Registro 
General del Servicio Murciano de Salud, sito en c/ Central, n.º 7, Edificio 
Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia.

3.º) Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, se 
podrá formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el 
plazo de un mes, a contar a partir del día siguiente al de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia, conforme a lo dispuesto en los artículos 
121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.

Murcia, 31 de agosto de 2023.—El Director Gerente del Servicio Murciano de 
Salud, P.S. (Acuerdo del Consejo de Administración de 13 de junio de 2023), el 
Secretario General de la Consejería de Salud, Andrés Torrente Martínez.

NPE: A-150923-5218

www.murciasalud.es


Página 25659Número 214 Viernes, 15 de septiembre de 2023
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

 

ANEXO I 

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS  

Categoría/opción: TAnoS/Calefacción 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 

***8750**  AGUILAR HOYOS, JOSE MIGUEL 

***0152**  ARMERO HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 

***3128**  PAYA POMARES, JUAN MANUEL 
 

 

NPE: A-150923-5218



Página 25660Número 214 Viernes, 15 de septiembre de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

 

 ANEXO II 

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS Y CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

Categoría/opción: TAnoS/Calefacción 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE  MOTIVO 

***6484**  LOPEZ ALCARAZ, ANTONIO 
No ostentar la condición de personal estatutario fijo en 
la categoría convocada 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NPE: A-150923-5218


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	7444/2023	Orden de 5 septiembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, s
	7445/2023	Orden de 5 de septiembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas
	7446/2023	Orden de 5 de septiembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas
	7447/2023	Orden de 5 de septiembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7425/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Calefacción del Servi
	7429/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca un concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar Sanitario, opción Emergencias Sanitarias/Conductor, del Servicio Murciano de Salud.
	7524/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	7525/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	7526/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	7527/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	7528/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	7623/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	7451/2023	Anuncio de la Resolución R-1.272/2023 de 5 de septiembre del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	7453/2023	Anuncio de la Resolución R-1276/2023 de 5 de septiembre del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	3923/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Utunanna, S.L., la autorización administrativa previa de la instalación de producción de energía eléctrica denominada instalación sol
	7418/2023	Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se aprueba la publicación de las sanciones por infracciones muy graves en materia de prevención de riesgos laborales.
	Universidad de Murcia
	7585/2023	Extracto de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1266/2023, de 5 de septiembre, por la que se aprueba convocatoria complementaria de Auxiliares de Conversación de Lengua Extranjera en la Universidad de Murcia durante el curso 2
	7586/2023	Extracto de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1284/2023, de 6 de septiembre, por la que se convocan becas para estudiantes del Máster Universitario en Investigación en Filosofía de la Universidad de Murcia para el curso acad
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	7454/2023	Resolución de 5 de septiembre de 2023, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, For
	7455/2023	Resolución de 5 de septiembre de 2023 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Form
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	7422/2023	Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se establece la reducción del precio de los abonos y títulos multiviaje de los servicios de transporte público interurbano de viajeros por carretera de la Comunidad Autónoma de la R
	IV. Administración Local
	Albudeite
	7456/2023	Aprobación definitiva del expediente de suplemento de crédito n.º 2/2023. Expte. 143/2023.
	7457/2023	Aprobación definitiva del expediente de suplemento de crédito n.º 3/2023. Expediente 342/2023.
	Fortuna
	7371/2023	Convocatoria de concesión de subvenciones de ayudas complementarias, destinadas a estudiantes universitarios empadronados en el municipio de Fortuna para la realización de estudios universitarios a través del programa Erasmus de movilidad, curso
	Murcia
	7449/2023	 Corrección de error material del anuncio n.º 5096, publicado en el Boletín Oficial de la Región de Murcia n.º 205, de fecha 5 de septiembre de 2023, del Ayuntamiento de Murcia, sobre créditos extraordinarios.
	Yecla
	7448/2023	Aprobación definitiva del expediente n.º 3-P de Modificación de Créditos 2023 (Crédito Extraordinario y Suplemento de créditos).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del Trasvase Tajo-Segura,
	Comarca de Calasparra-Cieza
	7363/2023	Convocatoria a Asamblea General Extraordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-09-14T17:57:30+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



